Lo Concepto’

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Coniribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipe Cerriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venia de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al resto de! Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Pariicipaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujo de Efectivo de las actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Utros Urigenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversidn
Flujo Neto de Efectivo por Actividades de inversion

Flujo de Efectivo de las actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otres Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Sernvicios de la Deuda
Interno
Externo
Ofras Aplicaciones de Financiamienio
Flujo Nefo de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Eguivafentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Efercicio

506,504,532.73
76,006,588.75
0.00

0.00
28,975,371.92
4,486,365.81
13,795,103.56
0.00

0.00

383,241,102.69
0.00

0.00
323,376,563.55
121,555,280.87
21,484,645.60
100,156,112.87
0.00
12,987,500.,00
3,874,597.97
28,139,258.73
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
29,661,328.84
5,537,828.67
183,127,960,18

0.00

0.00

0.00

0o
9,551,873.48
0.00
5,847,534.64
3,704,338.84
-9,551,873.48

272,587,703.52
0.00
12,800,205, 11
12,800,205.71
272,587,703.52
44,000,768.72
-5,400,102.85
-5,400,102.85
0.00
50,400,871.57
228,586,934.80

402,163,030.50

182,523,548.06
148,703,343.24

947,142,971.32
88,919,462.93
G.00

0.00
67,756,307.95
12,019,312.52
38,626,280.25
£.00

6.00

739,821,606.97
0.00

0.00
670,968,799.38
267,501,488.34
73,008,631.59
226,647,131.85
0.00
25,153,259.00
15,635,089.57,
47,311,085.47
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,968,877.00
6,843,226.56
276,174,171.94

0.00

0.00

0.00

0.uo
272,204,431.29
248,015,867.07
21,222,980.89
3,055,583.33
«272,284,431.29

182,542,114.11
0.00
59,948,541, 74
-59,948,541.70
182,542,114.11
61,367,860.57
0.00

0.00

0.00
61,367,860.87
121,174,253.24

125,053,993.89

225,804,754.56
182,523,548.06

‘Bajo protesta de decir verdad declaramos los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

CP.yMA. HERRERA RUIZ

ENCARGADO DE DESPA E LA TESORERIA MUNICIPAL



